
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

19.07.2023 м. Кривий Ріг № 310    

 

 

  ┌Про   нагородження   відзнаками┐ 

виконкому  Довгинцівської  район- 

ної в місті ради з нагоди Дня пра- 

цівників торгівлі 

 

Розглянувши клопотання відділу розвитку підприємництва та суб’єктів 

господарювання – роботодавців району щодо заохочення кращих представників 
сфери торгівлі району, керуючись рішенням виконкому районної в місті ради 

від 20.10.2021 № 482 «Про затвердження Положення про відзнаки виконавчого 

комітету Довгинцівської районної в місті ради та голови Довгинцівської 
районної в місті ради», виконком районної в місті ради вирішив: 

 

1. За високий професіоналізм, відданість справі та з нагоди Дня праців-
ників торгівлі нагородити відзнаками виконкому Довгинцівської районної в 

місті ради кращих підприємців району (додаток). 
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 

районної в місті ради з питань діяльності виконавчого органу Горб Н.П. 

 
 

 

Голова районної в місті ради                                                Ігор РАТІНОВ 
 



Додаток  

до рішення виконкому  

районної в місті ради 
від 19.07.2023 № 310 

 

 

СПИСОК 

кращих підприємців району, які нагороджуються відзнаками виконкому 

Довгинцівської районної в місті ради з нагоди Дня працівників торгівлі 

 

Почесною грамотою виконкому районної в місті ради 

 

ЛОГІНОВ 

Андрій Олександрович 
 

– заступник директора по маркетингу торговельного 

комплексу ТОВ «АГРО БУД» 
 

НАЗАРЕВИЧ 

Тетяна Романівна 
 

– фізична особа-підприємець, керівник павільйону 

«Квіти» 
 

ТОНЯН 

Роман Валерійович 
 

– 

 

фізична особа-підприємець, керівник магазину 

«Птиця» 
 

ХОРОЛЬСЬКИЙ 
Ігор Вадимович 
 

– 
 

фізична особа-підприємець, керівник мережі 
фастфуду «Latte» 
 

 

Грамотою виконкому районної в місті ради 
 

БАБЕНКО 

Тетяна Павлівна 
 

– фізична особа-підприємець, керівник мережі 

кав’ярень з власним виробництвом «DonutStory» 
 

БОЙКО 

Тетяна Вікторівна 
 

– продавець магазину «Капля», фізичної особи-

підприємця Ткачука А.О. 
 

БОНДАРЕНКО 
Лілія Анатоліївна 
 

– керуюча торгівлею ТД «Dobrobut» 

КАЧАРАБА  

Олександр Сергійович 
 

– фізична особа-підприємець, керівник магазину 

«Молоток» 

КОЗАКЕВИЧ 
Марина Михайлівна 
 

– продавець-консультант магазину «Dobrobut» 

КОНОНЕЦЬ  

Ірина Олександрівна 
 

– продавець фізичної особи-підприємця Радце-              

ва М.А. 

МЕЛЬНИКОВА 

Марія Олександрівна 
 

– продавець магазину «Птиця» фізичної особи-

підприємця Тоняна Р.В. 

ОГАНЕСЯН  
Ані Оганесівна 
 

– фізична особа-підприємець, керівник магазину 
«Ani Flowers» 

ПОДОПРИГОРА  

Діана Ігорівна 
 

– фізична особа-підприємець, керівник продово-

льчого павільйону 



2 

 

САЛОМАТІНА  

Людмила Іванівна 
 

– фізична особа-підприємець, керівник продово-

льчого павільйону 

САМОДЄЄВА 

Антоніна Іванівна 
 

– продавець магазину «Птиця» фізичної особи-

підприємця Тонян Р.В. 

ТАРАБАНОВ 

Юрій Вікторович 
 

– керуючий магазином мережі «М’ясний майстер»  

 
 

 

Керуючий справами виконкому             Олександр ГИЖКО 

 
 


